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Né bazé té nenit 68 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040,(*Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), dhe nenit 92 paragrafi 1, nenit 17, 18 19, 20, 21 dhe 22
t& Statutit t& Komunés sé¢ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 si dhe vendimit t& miratuar nga
Kuvendi Nr. 1819 t& datés 31.05.2019, Zyra pér Informim né bashképunim me Kuvendin
Komunal té Rahovecit shpallé kétg;

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé qytetarét e komunés sé Rahovecit dhe Subjektet t& tjera t& interesuara se me
18. 06. 2019 dité e Marté né ora 13:00, né sallén e Kuvendit Komunal t& Rahovecit do t&€ mbahet
debat publik pér Draft Rregulloren Komunale pér Transparenct.

Draft Rregullorja Komunale pér Transparencé &shté e publikuar né Web-fagen zyrtare t&
komunés sé Rahovecit né vegézén: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2019/06/Draft-Rregullore-komunale-per-Transparenc.pdf .

Pyetjet, sugjerimet, komentet etj. (verbale dhe me shkrim) mund t’i drejtohen, ekipit pér
pércjelljen e debatit publik, drejtpérdrejté ose pérmes emaililave: skender.hamza@rks-gov.net,
Haziz. Krasniqi@rks-gov.net.
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